
 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 

Program č. 23/23/RMČ zasedání ze dne 03.08.2023 

Přítomni: 4 

Neomluvena: Ing. Floriánová 

Ověřovatelé zápisu: p.Vyšín, Dr. Ing. Vávra 

 

Navržený program 23. zasedání Rady MČ: 

 

1. Návrh na výběr zpracovatele konceptu střednědobého a dlouhodobého plánu sociální 

politiky 

2. Návrh na zveřejnění výzvy k podání nabídek podlimitní veřejné zakázky „Údržba zeleně 

a zahradnické práce, MČ Praha-Dolní Chabry“ 

  

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 17:15. Paní starostka přivítala přítomné na 23. zasedání a 

konstatovala, že Rada je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Dr. Ing. 

Vávra a pan Vyšín. Starostka navrhla zařadit na program bod č. 3 Návrh na schválení 

dodavatele obnovy dopravního značení (přechodu pro chodce). Starostka dala hlasovat o takto 

navrženém programu: 

 

1. Návrh na výběr zpracovatele konceptu střednědobého a dlouhodobého plánu sociální 

politiky 

2. Návrh na zveřejnění výzvy k podání nabídek podlimitní veřejné zakázky „Údržba zeleně 

a zahradnické práce, MČ Praha-Dolní Chabry“ 

3. Návrh na schválení dodavatele obnovy dopravního značení (přechodu pro chodce) 

 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0         Zdržel se: 0  

 

Program byl schválen. 

 

 

ad 1) Paní starostka přistoupila k prvnímu bodu programu –  

Návrh na výběr zpracovatele konceptu střednědobého a dlouhodobého plánu sociální 

politiky 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 228/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- návrh na výběr zpracovatele konceptu střednědobého a dlouhodobého plánu 

sociální politiky 

- cenovou nabídku firmy STRATEGIES PROJECTS FINANCING za celkovou 

hodnotu 217 800 Kč včetně DPH  

- cenovou nabídku firmy Euro Managers, s.r.o. za celkovou hodnotu 235 950 Kč 

včetně DPH 

- cenovou nabídku firmy Finanční poradenství, s.r.o.. za celkovou hodnotu 120 000 

Kč 

II. schvaluje 

cenovou nabídku firmy, Finanční poradenství, s.r.o., IČO: 26500086, se sídlem Na 

Pankráci 119/1152, 14000 Praha 4 

III. pověřuje 

radního Dr. Ing. Přemysla Vávru jednáním o uzavření smlouvy 
 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 



 

ad 2) Paní starostka přistoupila k druhému bodu programu –  

Návrh na zveřejnění výzvy k podání nabídek podlimitní veřejné zakázky „Údržba 

zeleně a zahradnické práce, MČ Praha-Dolní Chabry“ 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 229/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- návrh na zveřejnění výzvy k podání nabídek podlimitní veřejné zakázky „Údržba 

zeleně a zahradnické práce, MČ Praha-Dolní Chabry“ s cílem vybrat dodavatele na 

údržbu zeleně a zahradnické práce ve veřejných prostorech městské části Praha-

Dolní Chabry, které jsou ve správě městské části. 

- že výzva bude uveřejněna na portálu zadavatele v národním elektronickém nástroji 

pro zadávání veřejných zakázek NEN 

II. schvaluje 

zveřejnění výzvy k podání nabídek podlimitní veřejné zakázky „Údržba zeleně a 

zahradnické práce, MČ Praha-Dolní Chabry“ v národním elektronickém nástroji pro 

zadávání veřejných zakázek NEN 

III. pověřuje 

ÚMČ zajištěním administrace veřejné zakázky Ing. Karlem Novákem 
 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 3) Paní starostka přistoupila ke třetímu bodu programu – 

Návrh na schválení dodavatele obnovy dopravního značení (přechodu na chodce) 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 230/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- návrh na obnovu hlavních přechodů pro chodce v městské části za účelem zvýšení 

bezpečnosti chodců před začátkem nového školního roku  

- cenovou nabídku společnosti Pražské společnosti a.s., která obnovu přechodů 

realizuje pro hlavní město Prahu 

II. schvaluje 

objednávku obnovy přechodů u společnosti Pražské služby a.s. 

III. pověřuje 

starostku podpisem objednávky 

 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v 17:49 hod. ukončila. 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková               podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                dne: ……………………….      

                                   

Ověřovatelé: 

Dr. Ing. Přemysl Vávra   podpis: ……………………………………. 

radní MČ               dne: …………………… 

 

Stanislav Vyšín               podpis: ……………………………………..  

1. místostarosta MČ                dne: ………………………. 


